公 告
台州市生态环境局玉环分局

公告
玉环县晨岛金属表面处理

有限公司，统一社会信用代码，
91331021325532689U，本局根据

《中华人民共和国水污染防治
法》第八十三条第二项规定，对
你超标排放水污染物一案，作
出罚款壹拾万元整的行政处罚
决定。自本公告发布之日起经
过 60 日，即视为送达。如对本
处罚决定不服的，可在收到本
处罚决定书之日起六十日内向
玉环市人民政府申请复议，也
可在六个月内直接向玉环市人
民法院提起行政诉讼（玉环环
罚字【2018】7 号）

注销公告
桐乡众酬投资管理有限公

司经股东决定解散本公司，请债
权人自接到本公司书面通知书
之日起 30 日内，未接到通知书
的自本公告之日起 45 日内，向
公司清算组申报债权登记，逾期
不 申 报 的 视 其 为 没 有 提 出 要
求。清算组成员：周洁、邓海波、
陈晓雯，清算组负责人：周洁。

桐乡众酬投资管理有限公司
2019年 4月 26日

注销公告
金华市咔哟网络科技有限

公司股东会于 2019 年 4 月 24 日
决议解散公司，并于同日成立
了公司清算组。请公司各债权
人于本公告发布之日起 45 日内
向本公司清算组申报债权。特
此公告。
金华市咔哟网络科技有限公司

2019年 4月 26日
注销公告

浙江中升科物联网发展有
限公司经股东会决议解散本公
司，请债权人自接到本公司书面
通知书之日起 30 日内，未接到
通知书的自本公告之日起 45 日
内，向公司清算组申报债权登
记，逾期不申报的视其为没有提
出要求。清算组成员：叶培寿、
邵莲丽、魏小青，清算组负责人：
邵莲丽。

浙江中升科物联网发展有限
公司

2019年 4月 26日
湖州联和房地产营销策划有限

公司注销公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
长兴永鑫炉窑科技有限公司注销

公告
本股东会（出资人）已决议

解散本公司，请债权人自接到本
公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
玉环景文机械厂转型升级公告

经本企业投资人决定: 玉
环景文机械厂转型升级为玉环
景文机械有限公司。转型升级
前企业出资额为 30 万元，转型
升级后公司的注册资本为 30 万
元。请债权人自接到本企业书
面通知书之日起三十日内，未接
到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求本企业清偿
债务，逾期不提出的视其为没有
提出要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环景文机械厂
2019年 4月 26日

减资公告
经本公司股东会（出资人）

决议：本公司注册资本从 3509
万元人民币减至 1059 万元人民
币。请债权人自接到本公司书
面通知书之日起 30 日内，未接
到通知书的自本公告之日起 45
日内，有权要求本公司清偿债务
或者提供相应的担保，逾期不提
出的视其为没有提出要求。
金华市顺通环境建设有限公司
浙江龙泉创美文化影视传媒有

限公司减资公告
根据 2019 年 4 月 10 日股东

会决议，浙江龙泉创美文化影视
传媒有限公司拟将注册资本从
516 万元减至 300 万元，现予以
公告。债权人可自公告之日起
45 天内要求本公司清偿债务或
者提供担保。
龙泉市邦伟笋竹专业合作社清算

公告
根据《农民专业合作社法》

规定，全体成员大会决议解散
龙泉市邦伟笋竹专业合作社，
请债权人自本公告发布之日起
45 天内向清算组申报债权。特
此公告。

清算公告
台州宝伟投资咨询有限公

司 ，注 册 号 ：331000000076277，
拟向企业登记主管机关申请注
销登记，请债权人于公告之日
起 45 日内向本企业清算小组申
报债权，清算组负责人：姚守
振，清算组成员：姚守振、郭峰，
特此公告。

台州宝伟投资咨询有限公司
2019年 4月 26日

撤销公告
嘉兴市众业劳动保障事务

服务有限公司（统一社会信用代
码 91330402769638150L）经股东
会决议，撤销于 2018 年 10 月 1
日在《浙江工人日报》刊登的注
销公告，特此公告。
杭州井喷资产管理有限公司减资

公告
经本公司股东会决定：本公

司 注 册 资 本 从 5100 万 元 减 至
1000 万元。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起三十日
内,未接到通知书的自本公告之
日起四十五日内,有权要求本公
司清偿债务或者提供相应的担
保,逾期不提出的视其为没有提
出要求。特此公告
临安市艺丹纺织有限公司注销

清算公告
本公司股东（出资人）已决

定解散本公司，请债权人自接到
本公司书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报的视其
为没有提出要求。
建德市三江柑桔专业合作社注

销清算公告
本合作社全体成员已决定

解散本合作社，请债权人自接
到本合作社书面通知书之日起
30 日内，未接到通知书的自本
合作社公告之日起 45 日内，向
本 合 作 社 清 算 组 申 报 债 权 登
记，逾期不申报的视其为没有
提出要求。

清算公告
台 州 市 宇 德 服 饰 有 限 公

司 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91331004MA29XCQC5C，拟 向
企业登记主管机关申请注销登
记，请债权人于公告之日起 45
日内向本企业清算小组申报债
权，清算组负责人：应福德，清
算组成员：郑红伟、应福德，特
此公告。

台州市宇德服饰有限公司
2019年 4月 26日

温岭市石粘贝奇鞋厂转型升级
公告

经本企业投资人决定: 温
岭市石粘贝奇鞋厂转型升级为
温 岭 市 石 粘 贝 奇 鞋 业 有 限 公
司。转型升级前企业出资额为 5
万元，转型升级后公司的注册资
本为 5 万元。请债权人自接到
本企业书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
企业清偿债务，逾期不提出的视
其为没有提出要求或异议。特
此公告。

企业名称: 温岭市石粘贝奇鞋
厂

2019年 4月 26日
解散公告

诸暨市鸿晟商务信息咨询
有限公司股东于 2019 年 4 月 22
日决定解散公司，并于同日成立
了公司清算组。请债权人自公
告之日起 45 日内向本公司清算
组申报债权。特此公告。联系
人：江美娇，电话：18757510505。
绍兴县振华混凝土有限公司解

散清算公告
绍兴县振华混凝土有限公

司股东会于 2019 年 4 月 18 日决
议解散公司，并于同日成立了清
算组。请公司债权人于本公告
发布之日起 45 日内，向本公司
清算组申报债权。联系人:王纪
红，联系电话：13819555386，地
址:绍兴市柯桥区柯岩街道河塔
村，邮编:312030
绍兴县振华混凝土有限公司清

算组
2019年 4月 25日

刊登中缝广告孙老师
18657129611

公 告
遗失 2016 年 2 月 26 日由玉

环县市场监督管理局核发的梁
菊萍营业执照正副本各一本，
注册号：331021640138612，声明
作废。

遗失 2019 年 1 月 14 日由玉
环市市场监督管理局核发的玉
环质诚水果店营业执照副本一
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92331021MA2DTEQ39H，声 明
作废。

龙游龙生采石场不慎遗失
龙游县工商行政管理局 2004 年
12 月 6 日 核 发 的 注 册 号 为
3308252001604 的营业执照正、
副本，特此声明作废。

台州经济开发区足缘堂足
浴 馆 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3310010125986，声明作废。

金海军遗失由诸暨市市场
监督管理局 2013 年 8 月 21 日核
发的注册号 330681606042197 的
营业执照正副本各一本，声明
作废。

绍兴嘉阳纺织品有限公司
遗 失 公 章 1 枚 ， 编 号
3306020007669，声明作废。

绍兴市上虞区朱巷综合市
场服务部，因保管不当 遗失公
章 1 枚 ， 公 章 编 号 ：
3306820122608，声明作废。

绍兴县平水佳佳电脑商行
( 税 号 33062119871001689X6A)
遗失通用手工发票三联百元版
一本，发票代码：1330616608，发
票号码：03177726-03177750，声
明作废。

绍兴市柯桥区钱清春祥盲
人推拿店遗失由绍兴市柯桥区
市场监督管理局 2017年 12月 25
日 核 发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
92330621MA2BDCTC7A 的营业
执照副本，声明作废。

杭州浩全通讯器材有限公
司（税号 330100097049635）遗失
通 用 机 打 发 票 ，发 票 代 码
233001573633， 发 票 号 码
11233185； 发 票 代 码
233001473633， 发 票 号 码
14648817，声明作废。

临安市龙岗镇百丈股份经
济合作社遗失由临安市市场监
督管理局 2017 年 8 月 9 日核发
的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330185MA28WXNT66 的营业
执照副本，声明作废。

杭州双惠物流有限公司遗
失由 杭 州 市 市 场 监 督 管 理 局
2015年 12月 21日核发的统一社
会 信 用 代 码
91330100676753715P 的 营 业 执
照副本，声明作废。

杭州吕英市场营销策划有
限责任公司遗失由建德市市场
监督管理局 2018 年 4 月 24 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330182MA2B29D92P 的 营 业
执照正副本，声明作废。

杭州星岳市场营销策划有
限责任公司遗失由建德市市场
监督管理局 2018 年 4 月 24 日核
发 的 统 一 社 会 信 用 代 码
91330182MA2B29DU4G 的营业
执照正副本，声明作废。

刘志群遗失集体土地使用
证，土地坐落在建德市航头镇
灵栖村，证号建集用（19919）字
1704052 号，声明作废。

练忆兰遗失由湖州市吴兴
区市场监督管理局 2009 年 11 月
12 日核发的统一社会信用代码
92330502MA2F72D942的营业执
照正副本，声明作废。

遗失仙居县卓莅工艺品厂
（ 普 通 合 伙 ）（ 税 号
91331024767961077A）浙江省统
一收款收据（电脑），发票代码
233001100723， 发 票 号 码
6405572-6405573、
6405574-6405576（空 白 发 票 3
份），声明作废。

台州市椒江啁啁饭庄遗失
由台州市椒江区市场监督管理
局 2015年 12月 14日核发的统一
社 会 信 用 代 码
92331002MA2G78RT48 的 营 业
执照正副本，声明作废。

岳卫霞遗失由长兴县工商
行政管理局 2006 年 3 月 10 日核
发的注册号 3305223079644 的营
业执照正本，声明作废。

台州隆江自动化设备有限
公司遗失机构信用代码证，代
码 G1033100400594980B，声 明
作废。

茅日平遗失由临海市工商
行政管理局 2014 年 5 月 7 日核
发的注册号 331082630138121 的
营业执照正本，声明作废。

永康市庆丰工贸有限公司
遗失由永康市工商行政管理局
2008年 11月 13日核发的注册号
330784000038505 的营业执照正
副本，声明作废。

永康市鸿萨贸易有限公司
遗失公章 1枚，声明作废。

长兴雉城天圆土特产商行
遗失税务登记证正本，税号浙税
联字 3305221957080769115A，声
明作废。

舟山爱心喜来健医疗器械
有限公司遗失由舟山市市场监
督管理局定海分局 2009年 9月 3
日 核 发 的 注 册 号
330902000023511 的营业执照正
副本，声明作废。

舟山爱心喜来健医疗器械
有限公司遗失税务登记证正副
本，税号 330901762528012，声明
作废。

舟山爱心喜来健医疗器械
有限公司遗失组织机构代码证
正副本，代码 76252801-2，声明
作废。

舟山爱心喜来健医疗器械
有限公司遗失公章 1 枚；财务章
1 枚；法人章（法人朴东秀）1 枚，
声明作废。

金华市睿冰贸易有限公
司 遗 失 公 章 1 枚 ，编 号
3307040115623；财 务 专 用 章 1
枚 ，编 号 3307040115624，声 明
作废。

三门县李六兴农资经营部
遗失由三门县工商行政管理局
2015年 11月 20日核发的注册号
331022630014583 的营业执照副
本，声明作废。

中国人民财产保险股份有
限公司杭州市余杭支公司瓶窑
营业部遗失经营保险业务许可
证，机构编码 000002330110802，
声明作废。

海宁市长安镇陆海峰副食
品店遗失由海宁市市场监督管
理局 2017 年 9 月 1 日核发的统
一 社 会 信 用 代 码
92330481MA29HRMX5K 的 营
业执照副本，声明作废。

海宁市纽之纯贸易有限
公司遗失食 品 经 营 许 可 证 副
本 ，编 号 JY13304810207887，声
明作废。

注销公告
桐乡市屠甸镇吕家苗木专

业合作社经成员大会决议解散
本合作社，请债权人自接到本合
作社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向合作社清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。
桐乡市屠甸镇吕家苗木专业合

作社
2019年 4月 26日

注销公告
桐乡市屠甸镇孔家苗木专

业合作社经成员大会决议解散
本合作社，请债权人自接到本合
作社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向合作社清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。
桐乡市屠甸镇孔家苗木专业合

作社
2019年 4月 26日

注销公告
桐乡市屠甸镇于氏苗木专

业合作社经成员大会决议解散
本合作社，请债权人自接到本合
作社书面通知书之日起 30 日
内，未接到通知书的自本公告之
日起 45 日内，向合作社清算组
申报债权登记，逾期不申报的视
其为没有提出要求。
桐乡市屠甸镇于氏苗木专业合

作社
2019年 4月 26日

刊登中缝广告孙老师
18657129611